
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.333.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Pruszkowa na zadanie  

służące ochronie powietrza, związane z wymianą kotłów lub palenisk węglowych na źródła ciepła 

o wyższej niż dotychczas sprawności wytwarzania ciepła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.   z 2016r. 

Poz.446 z póź. zm.), art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 

z 2016r., poz. 672 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy na zadania służące ochronie 

powietrza związane z wymianą kotłów lub palenisk węglowych na gazowe, olejowe lub opalane biomasą albo 

zastąpienie kotłów gazowych, olejowych lub opalanych biomasą źródłem ciepła o wyższej niż dotychczas 

sprawności wytwarzania ciepła planowane do realizacji na terenie miasta Pruszków. 

§ 2. Zasady, tryb postępowania o udzielenie dotacji oraz sposób rozliczenia dotacji celowej określa 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Środki pieniężne stanowiące łączną kwotę dotacji na dany rok określa każdorazowo uchwała 

budżetowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Krzysztof Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 5601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5601



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5601



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5601



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5601



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5601



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5601



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5601


		2017-06-27T12:33:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




